
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: ANGERS SCO
	Champ de texte 2: Bien faire son sac
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Les éducateurs U8 et U9 ont sensibilisé les joueurs sur le contenu du sac de football. Lors d'un échauffement, les joueurs faisaient de la motricité et devaient se diriger vers la coupelle jaune. A partir de là, l'éducateur posait une question ou une affirmation sur les objets à prévoir dans son sac. S'il se dirigeait vers la coupelle bleu, c'est que le joueur pensait que c'était vrai et inversement s'il pensait que c'était faux. Si le joueur avait faux, l'éducateur faisait un retour.


